当社製品専用トランスユニット
デ
ジ
タ
ル
圧
力
計

◯
◯
●型式の選択
型式指定
①基本型式
②
②入力電源（PRI） ③出力（SEC）
④
④連数
̶ ̶ ̶TUC
 ※仕様により写真と若干形状が異なる場合があります。
丸型表示付アンプVPC用トランスユニット
AC100V（±10%） 50/60Hz
AC200V（±10%） 50/60Hz
AC110V（±10%） 50/60Hz
AC220V（±10%） 50/60Hz
DC±12V
1  N（VPC1台に接続可能）
2  N（VPC2台に接続可能）
3  N～ 15 Nまでの範囲でご指定ください
単体用：
2連用：
3～15連用：
508084
TRANS.UNIT
PRI.
SEC.
AC100V　50／60Hz
DC12V
1 2 3 4 5 6
5172
84
94
M3ネジ
AC
1 2 3 4 5 6
F.G. DC
+12V
GND
（0V）
DC
－12V
赤 黒 白
出力端子入力端子
付属のコネクタケーブル
「VCTF」を接続してください。
TUC型
4－φ6
F.G.
1N（0.25A） TUC M3ネジ
1 2 3 4 5 6 7 8 9
AC
F.G. DC
+12V
GND
（0V）
DC
－12V
DC
+12V
GND
（0V）
DC
－12V
出力端子入力端子
5010
0
10
4 TRANS.UNIT
PRI.
SEC.
AC200V　50／60Hz
DC12V